
1 
 

 
 
 
 
        
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA ORIOVAC 
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
 
Klasa: 402-01/24-01/1 
Urbroj: 2178-10-01-24-5 
Oriovac, 04.04.2024. 
 
 
Temeljem članka 22. Pravilnika o financiranju aktivnosti, projekata i ili programa od interesa 
za opće dobro koje provode udruge sredstvima proračuna Općine Oriovac (Službeni vjesnik 
Brodsko-posavske županije broj 12/16), a na prijedlog Povjerenstva za provedbu natječaja i 
ocjenjivanja prijavljenih aktivnosti, projekata i/ili programa od interesa za opće dobro koje 
provode udruge sredstvima proračuna Općine Oriovac (KLASA: 402-01/24-01/1, URBROJ: 
2178-10-01-24-3 od 13.02.2024.) općinski načelnik Općine Oriovac, donosi: 
 
 

ODLUKU 
 

o dodjeli financijskih sredstava za programe/projekte koje provode  
udruge na području Općine Oriovac u 2024. godini 

 
 

Podaci o Davatelju financijskih sredstava: 
 
OPĆINA ORIOVAC, Trg hrvatskog preporoda 1, 35250, Oriovac 
OIB: 67632922243 
Odgovorna osoba: Antun Pavetić, općinski načelnik 
 
 
Na temelju provedenog postupka zaprimanja, pregleda, vrednovanja i stručnog ocjenjivanja 
dostavljene dokumentacije po raspisanom Javnom natječaju za financiranje programa/projekata 
koje provode udruge na području Općine Oriovac u 2024. godini, a na prijedlog Povjerenstva 
za provedbu natječaja prihvaćene su ponude slijedećih udruga i drugih organizacija civilnog 
društva za dodjelu financijskih sredstava za provedbu aktivnosti, projekata i/ili programa od 
interesa za opće dobro koja se provode sredstvima proračuna Općine Oriovac za 2024. godinu: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 
 

Prioritetno  
područje prijave  

R. 
Br. 

Naziv, adresa  i  OIB udruge 
 

Odobreni  
iznos (EUR) 

 
 
 
 
 
 
 

PRIORITETNO 
PODRUČJE 1 

 
Podrška 
institucionalnom i 
organizacijskom 
razvoju udruga 
usmjerenih razvoju i 
promicanju sporta 

1. NOGOMETNI KLUB „SVJETLOST“ LUŽANI  
Savska cesta 1a 
OIB: 27055720221 
 

 
12.500,00 

2. NOGOMETNI KLUB „ORIOLIK“ ORIOVAC   
Mate Gabrića 11 
OIB: 01465410478 
 

 
57.060,00 

3. NOGOMETNI KLUB „SLAVONAC“ SLAVONSKI 
KOBAŠ,  Josipa Kozarca 2a 
OIB: 39517251836 
 

 
14.000,00 

 

4. NOGOMETNI KLUB „MLADOST“ MALINO  
Ante Starčevića bb 
OIB: 50401391957 
 

 
2.000,00 

5. „EXTREME“ KLUB MALINO-ORIOVAC 
Matije Gupca 149, Malino 
OIB: 73922841206 
 

 
7.000,00 

6. 
 

KAJAK KANU KLUB „ORIOLIK“  SLAVONSKI 
KOBAŠ,  Ante Starčevića 3 
OIB: 92952037668 
 

 
5.600,00 

7. KOŠARKAŠKI KLUB „REKORD-TIM“  ORIOVAC 
Augusta Cesarca 11 
OIB:07910577312 
 

 
13.000,00 

8. ŠKOLA NOGOMETA „SVJETLOST“ LUŽANI 
 Savska cesta 1a 
OIB: 55036898209 
 

 
5.300,00 

9. ŠKOLA NOGOMETA „ORIOVAC“ ORIOVAC  
Mate Gabrića 11 
OIB: 34990663408 
 

 
10.000,00 

 
10.  

TENISKI KLUB „SVJETLOST“ LUŽANI 
Savska bb 
OIB: 33633185891 
 

 
1.900,00 

11. TAEKWONDO KLUB „ŠKORPION“ ORIOVAC 
 Trg hrvatskog preporoda 2 
OIB: 41775620785 
 

 
2.050,00 

12. ABACUS, ORIOVAC,  Luke Ilića 1,  
OIB:55391985331 
 

 
5.000,00 

13. 
 

VETERANI NOGOMETNOG KLUBA „ORIOLIK“ 
ORIOVAC, Mate Gabrića 11 
OIB: 90956353260 

 
3.500,00 

 
 



3 
 

 14. LOVAČKO DRUŠTVO „ORIOVAC“ ORIOVAC  
Trg hrvatskog preporoda 1 
OIB: 55918035734 

2.400,00 
 
 
 

15. LOVAČKO DRUŠTVO „ORLJAVA“ SLAVONSKI 
KOBAŠ, Josipa Kozarca 2a 
OIB: 56970656668 

2.400,00 
 
 
 

16. SPORTSKO RIBOLOVNA UDRUGA „ŠARAN“ 
ORIOVAC, Trg hrvatskog preporoda 1 
OIB: 72823842212 

2.500,00 
 
 
 

17. PIKADO KLUB „ORIOVAC“ ORIOVAC 
Mate Gabrića 11 
OIB: 06577932544 

2.500,00 
 
 
 

PRIORITETNO  
PODRUČJE 2 
 Podrška  
institucionalnom i 
organizacijskom 
razvoju udruga 
usmjerenih razvoju i 
promicanju kulture 
(njegovanje 
povijesne baštine, 
pjevanje, ples i sl.) 
 
 

1. KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO „LUKA ILIĆ 
ORIOVČANIN“ ORIOVAC, Frankopanska 20 
OIB: 18111474768 

 
5.970,00 

2. 
 
 

KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO 
„GRANIČAR“ LUŽANI, Vladimira Nazora 34 
OIB: 16718659811 
 

 
5.970,00 

3. KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO „MATIJA 
GUBEC“ SLAVONSKI KOBAŠ, Ante Starčevića 3 
OIB: 56258297361     
 

 
5.970,00 

 
 
 
 
 
 
 
PRIORITETNO 
PODRUČJE 3 
 
Podrška 
institucionalnom i 
organizacijskom 
razvoju drugih 
organizacija civilnog 
društva (ostale 
neprofitne 
organizacije) 
 
 
 
 

1. 
 

KREATIVNA UDRUGA MLADIH „LIMES“ 
SLAVONSKI KOBAŠ, Ante Starčevića 3 
OIB: 49237602897 

 
5.100,00 

2. UDRUGA MOST 352 ORIOVAC, Zagrebačka 35 
OIB: 97765974932 

 
3.500,00 

3. UDRUGA VINOGRADARA I VOĆARA OPĆINE 
ORIOVAC, Trg hrvatskog preporoda 1, Oriovac 
OIB: 51318526957 

 
4.650,00 

4. KLUB LIJEČENIH ALKOHOLIČARA „JASNI 
VIDICI“ ORIOVAC, Kolodvorska bb 
OIB: 81934861123 

1.400,00 
 
 
 

5. LUŽANSKA UDRUGA GRAĐANA, LUŽANI  
Vladimira Nazora 34 
OIB: 39791515325 

 
3.500,00 

6. KONJOGOJSKA UDRUGA „SLAVONSKA DUŠA“, 
LUŽANI, Vladimira Nazora 87 
OIB: 38933980135 

 
3.300,00 

 
 



4 
 

7. OGRANAK MATICE HRVATSKE U SLAVONSKOM 
KOBAŠU, SLAVONSKI KOBAŠ, Ante Starčevića 3 
OIB: 32558844824 

 
1.800,00 

 
 

8.  HRVATSKO PLANINARSKO DRUŠTVO 
„GOJZERICA“ POŽEGA, Republike Hrvatske 1C 
OIB: 82822334858 
 

 
1.000,00 

9. KONJOGOJSTVENA UDRUGA „SLAVONIJA“ 
SLAVONSKI BROD 
Naselje kardinala Franje Kuharića 23 A 
OIB: 40305333694 

 
1.300,00 

 
 
 

10. RADIOAMATERSKA UDRUGA ORIOVAC 
Vladimira Nazora bb 
OIB: 14770862713 

 
700,00 

 
 

 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 
     Nakon donošenja ove Odluke, Davatelj financijskih sredstava omogućava udrugama koje su 
nezadovoljne odlukom o dodjeli financijskih sredstava,  podnošenje prigovora na Odluku. 
     Prigovor se može podnijeti u roku od 8 dana od dana primitka pisane obavijesti o rezultatima 
natječaja, odnosno od dana primitka Odluke o dodjeli financijskih sredstava. Prigovor se može podnijeti 
isključivo na natječajni postupak te bodovanje nekog kriterija s 0 bodova, ukoliko korisnik smatra da je 
u prijavi dostavio dovoljno argumenata za drugačije bodovanje.  
      Prigovor se ne može podnijeti iz razloga nezadovoljstva visinom odobrenih sredstava. Prigovor ne 
odgađa izvršenje odluke o dodjeli financijskih sredstava. 
     Prigovor se podnosi Povjerenstvu, neposredno u pisanom obliku, poštom ili usmeno, koje će 
preispitati navode prigovora, te ga proslijediti Načelniku, koji donosi konačnu odluku o prigovoru, 
uzimajući u obzir sve okolnosti slučaja.  
     Odluka Načelnika o prigovoru je konačna. 
     Rok za donošenje odluke o prigovoru je 8 dana od dana zaprimanja prigovora. 
 
 
 
 
 
                                                                                                                 
                                                                                                                         NAČELNIK 
 
 
                                                                                                                        Antun Pavetić 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Prijaviteljima, svima 
2. Javna objava https://www.oriovac.hr/ 
3. Dokumentacija 
4. Pismohrana 

https://www.oriovac.hr/

